INDICAÇÃO Nº 1065/2014
Solicita execução dos serviços de reforma e manutenção na quadra de esportes da EMEF Profª. Iracema Villaça, localizada na Rua Profº Vicente Julio de Oliveira, Jardim Villaça.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando execução dos serviços de reforma e manutenção na quadra de esportes da EMEF Profª. Iracema Villaça, localizada a Rua Profº Vicente Julio de Oliveira, Jardim Villaça.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo atender a reivindicação dos atletas que frequentam a referida quadra de esportes, uma vez que a mesma se encontra em péssimo estado de conservação.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 01 de julho de 2014.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 01/07/2014 - 12:22:52 04287/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 23ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/07/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário